
Het college van burgemeester en schepenen, 
Gelet op de goedkeuring van het reglement op het aanplakken van de verkiezingsaffiches en 
algemene maatregelen om een efficiënte ordehandhaving te verzekeren op de gemeenteraad van 28 
maart 2024; 
Gelet dat er inzake de locaties voor de aanplakborden een fout werd opgenomen in het reglement; 
Gelet dat het volgende staat opgenomen in het reglement: 
“De gemeente plaatst gratis aanplakborden op volgende plaatsen: 
1. Sint-Laurentiuskerk, Marktstraat, Wielsbeke 
2. Sint-Brixiuskerk, Sint-Brixiusplein, Ooigem 

3. Sint-Bavokerk, Sint-Bavostraat, Sint-Baafs-Vijve ” 
Overwegende dat de aanplakborden voor Sint-Baafs-Vijve staan opgesteld aan Sporthal De 
Vlaschaard; 
Overwegende in dit kader de administratieve rechtzetting in het reglement van de locatie voor het 
plaatsen van de verkiezingsborden in Sint-Baafs-Vijve; 

BESLUIT: 
Enig artikel 
Het reglement op het aanplakken van de verkiezingsaffiches en algemene maatregelen om een 
efficiënte ordehandhaving te verzekeren aan te passen als volgt: 
Artikel1 
De gemeente plaatst gratis aanplakborden op volgende plaatsen: 
1. Sint-Laurentiuskerk, Marktstraat, Wielsbeke 
2. Sint-Brixiuskerk, Sint-Brixiusplein, Ooigem 
3. Sporthal De Vlaschaard, Willem Bouvier Cartonstraat 44, Sint-Baafs-Vijve 
 


